
B6 

Tel Elektrotla Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10800 TL

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

*BELGE MASRAFI 1500,00 TL (Belge almaya hak kazanan kişilerden tahsis edilir.)

T1+P1 750 TL+ 7500 TL 8250+KDV=9900 TL

11UY0014-3/02 

ALÜMİNYUM KAYNAKÇISI

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

B1

Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) 

Alüminyum (131)
T1+P1 750 TL+ 7500 TL 8250+KDV=9900 TL

B2 

Tungsten Asal Gaz Kaynağı (TIG) - Alüminyum 

(141)

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV 

 12UY0053-3/03 

OTOMOTİV SAC VE GÖVDE KAYNAKÇISI

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 9300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:6250+KDV= 7500 TL

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 9300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:6250+KDV= 7500 TL

B9

Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG Kaynağı) 

(141) 

T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

B1

Elektrotla Ark Kaynağı (111)
T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

B5

Tel Elektrotla Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı) (131)
T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV 

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

B10

 Lazer Işın Kaynağı (751)
T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

11UY0016-4/03 

KAYNAK OPERATÖRÜ

B5 

Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı 

(TIG Kaynağı) (141)

T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

B7 

Tel Elektrotla Toz Altı Ark Kaynağı (121)
T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

B2 

Tel Elektrotla Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı) (131)
T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

B3 

Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı 

(MAG Kaynağı) (135)
T1+P1 750 TL+ 6250 TL 7000 TL+KDV=8400 TL

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV 

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

T1

T1+P1

T1+P1

T1+P1

T1+P1

750 TL

750 TL+ 6250 TL

750 TL+ 6250 TL

750 TL+ 6250 TL

750 TL+ 6250 TL

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği

B9

Tungsten Asal Gaz Kaynağı (TIG Kaynağı) 

(141)

B1 

Elektrotla Ark Kaynağı (111)

B5

Tel Elektrotla Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı) (131)

B6 

Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı 

(MAG Kaynağı) (135)

	11UY0010-3/04

 ÇELİK KAYNAKÇISI

 MYK ÜCRET TARİFESİ LİSTESİ

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 9300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:6250+KDV= 7500 TL

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

750 TL+KDV=900 TL

7000 TL+KDV=8400 TL

7000 TL+KDV=8400 TL

7000 TL+KDV=8400 TL

7000 TL+KDV=8400 TL
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Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

B3 

Endüstriyel Elektrikli İstif Makinesi Kullanımı
T1+P1     750 TL+ 8750 TL 9500+KDV=11400 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 12300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8750+KDV= 10500 TL

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

15UY0205-3/01 

KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRÜ

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

A2

Köprülü Vinçle Elleçleme
T1+P1 750 TL+ 8750 TL 9500+KDV=11400 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 11550 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8125+KDV= 9750 TL

*BELGE MASRAFI 1500,00 TL (Belge almaya hak kazanan kişilerden tahsis edilir.)

13UY0145-3/04 

ENDÜSTRİYEL TAŞIMACI

B1 

Endüstriyel Forklift Kullanımı
T1+P1     750 TL+ 8750 TL 9500+KDV=11400 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 12300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8750+KDV= 10500 TL

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV

B3

Press
T1+P1 750 TL+ 8125 TL 8875+KDV=10650 TL

T1+T2+P1 750 TL+ 750 TL +8750 TL 10250+KDV=12300 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 12300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8750+KDV= 10500 TL

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

	10UY0002-4/03 

MAKİNE BAKIMCI

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

B1

Önleyici Bakım
T1+P1 750 TL+ 8750 TL 9500+KDV=11400 TL

B2 

Düzeltici Bakım

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV

T1+P1     750 TL+ 8750 TL 9500+KDV=11400 TL

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 12300 TL

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8750+KDV= 10500 TL

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

14UY0202-3/01 

NC/CNC TEZGÂH İŞÇİSİ

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

B1

Tornalama İşlemleri
T1+P1     750 TL+ 8750 TL 9500+KDV=11400 TL

B2 

Frezeleme İşlemleri

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2250 TL

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV 

YETERLİLİK ADI YETERLİLİK BİRİMLERİ SINAV TÜRÜ SINAV ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ+KDV

  12UY0087-4/02 

METAL LEVHA İŞLEME TEZGÂH 

OPERATÖRÜ

A1

Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
T1 750 TL 750 TL+KDV=900 TL

 MYK ÜCRET TARİFESİ LİSTESİ
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